[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 апреля 2017 г. № 28

О  прекращении  права   постоянного (бессрочного)
 пользования    земельным      участком

	Руководствуясь  Федеральным законом от 25.10.2001 года №137 – ФЗ            «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Земельным  кодексом Российской Федерации   от 25.10.2001 года 136-ФЗ, Администрация  сельского поселения, Уставом Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Прекратить право постоянного (бессрочного)  пользования   земельным участком, предоставленным Администрации  Логовского сельского  поселения  Калачевского   муниципального  района   Волгоградской области с кадастровым номером 34:09:100108:46, площадью 646 кв.м., категория земель- земли населенных пунктов,  расположенный по адресу Волгоградская область, Калачевский район, Логовская административная территория, по смежеству  северо-восточнее с х. Логовский,     для   размещения   газовой котельной, зарегистрированное в Управлении Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области 21.03.2017 г. , регистрационная запись 34//007/2017-1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                            А.В.Братухин